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Karta sieciowa przewodowa PCI
Express do SFP Gigabit 1000SX
MM 1000LX/BX SM Low Profile

Cena brutto 260,00 zł

Cena netto 211,38 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1NKASSP1PPE00002

Kod producenta DN-10160

Kod EAN 4016032392019

Opis produktu

Dzięki karcie sieciowej Digitus Gigabit PCI Express LWL można podłączyć komputer z kartą PCI Express do sieci LWL i
stosować przy tym wybrany standard Gigabit-SFP.

Skorzystaj z nowoczesnej technologii światłowodowej, aby połączyć komputer z siecią
Chipset Intel  gwarantuje optymalną i efektywną jakość
Wbudowany radiator do stabilizacji temperatury modułu SFP
Prędkość Gigabit Ethernet
Kompatybilny ze standardowymi modułami Gigabit SFP
Dodatkowa niskoprofilowa blenda slotu umożliwia stosowanie karty w cienkich komputerach

Akcesoria w zestawie: Niskoprofilowa blenda slotu (pół standardowej wysokości)
Antena (sieci drobne): Nie dotyczy
Chipset: Intel
Interfejs: PCIe
Liczba anten (sieci drobne): Nie dotyczy
Obsługiwane systemy operacyjne: Brak
Pasma (sieci drobne): Nie dotyczy
Porty we/wy (sieciówka drobna): 1 x SFP
Pozostałe parametry: Obsługa autonegocjacji Full/Half-duplex, Auto-MDI/MDIX

Obsługa identyfikacji IEEE 802.1Q VLAN Obsługa sieci 1000
Mbps z automatycznym wykrywaniem i ustawianiem Funkcja
warstwy 2: IEEE 802.3x Flow Control IEEE 802.1Q VLAN Port
SFP obsługuje poniższe moduły: MiniGBiC 1000SX Multimode,
1000LX Singlemode, 1000BX Singlemode WDM Obsługa
protokołów IPv4, IPv6 Obsługa ramki Jumbo Frames o wielkości
9 kB Temperatura pracy: 0°C - 55°C

Standardy sieciowe: 802.1Q
Typ karty sieciowej: LAN
Waga: 40
Wymagania sprzętowe: Obsługa Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista, XP, Mac OS X oraz Linux
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